ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow, n" 35 - Fone: (47) 3377-127 l/Fax: (47) 3377-1273.

CEP 89115-000 -Luís Alves - SC - CNPJ 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 55/2014

" CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA"

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1° Concede FÉRIAS a Senhora CARLA ALEXANDRA DE LIMA ZIRBEL,
Chefe de Gabinete junto ao Gabinete do Prefeito, referente ao período aquisitivo 2013 /
2014.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor com efeito retroativo a partir de 01 DE MARÇO
DE 2014.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves 01 de abril de 2014 ..

c==:--:, ~
Vilandi3Ori(

Prefeito Municipal de Luís Alves

PUBLICADO
no Mural de publica~ OfiCIale
Registro noLivro deP~l:
.....a/.. L O_.Çj...lZt2 .